112

De est translatum fideliter sumptum Sundi die vicesima quarta mensis julij Anno anat domini millesimo Trecentesimo. & nonagesimo. Sexto. a quodam publico
 instrumento tenore sequenti. Sit omnibus notum. Quod ego Geraldus de blamo sacristanus Monasterii sancti Damelii Sundi tenens annuam vicariam in dicto Monasterio
 tradidit per diuam sanctionem de tunc quondam. Beatus rex vera scientia confiteor & recognosco vobis Petro dufart parochi de Tiltano p[re]sent. Idem scilicet
 mecum ad bonum iustum & legale compotum ex omnibus & singulis redditibus censibus rascinis decimis & alijs quibus per nos nomine meo congregatis
 et que ad manus vestras peruenierunt usque ad penam diem iunij proxime futuram. Et factis dictis iusto & legali compoto & ipse penes & plures exami-
 nato recognosco vobis quod quicquid ad manus vestras peruenit et nomine meo recepistis & congregastis usque ad dictam penam diem iunij tam in parochia
 de Tiltano quam alibi totum illud integre michi aut vobis volumus integre tradidistis taliter quod penes vos nihil de bonis meis remansit quare promittit vobis
 bona fide ac firma stipulatione quod nunquam occasione premissorum per me vel meos vobis vel vestris fieri mouebitur seu intendantur questio petita aliqua vel
 demanda in iudicio delecta nisi de p[re]sentis omnibus & singulis facio vobis & bonis vestris finem & partem deulterius non petendo ac etiam deulterius no-
 agendo. imponendo quidem michi & meis super dictis silentium sempiternum. Promittens vobis & vestris predictam diffinitionem & absolutionem & omnia
 & singula premissa contenta bonarata grata & firma habere & non contrafacere. Venies vel renouare iure aliquo sine causa. Remittens sciens super his omni-
 bus privilegio religionis & meo ordinis & omni alteri iuri obstanti. hec tamen facio salvo iure meo & dominarum monialium dicti Monasterii sancti Da-
 melii in scriptis sine laudisimo michi & ipse dominabus competenti in imperialibus instrumentis que per nos & dominam uxorem tuam confectis
 tunc iurata ipse domine uxoris vestre. factum est hoc Sundi duodecima die mensis julij Anno anat domini millesimo Trecentesimo. Quinquagesimo.
 Tertio. In manu Galde de blamo sacristane p[re]sent que hec firmo & laudo. Testes huius rei fuerunt Raymundus de ortu clericus Sundi et
 Guardus mariali Ebdomedanus de locusticia procurator dicti Monasterii sancti Damelii Sundi & Raymundus de pariete alio notarius publicus
 substitutus auctoritate regia a Guardo de vrlano publico Sundi notario hec scribi feci & clausi cum vaso in obliquo linea ubi dicitur iurata.